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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2013-00224-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

Arabelis dubis novoa
wilchez, Herney
anderson novoa
marquez

ESE centro de salud de
los palmitos

REPARACION
DIRECTA 01/02/2024

Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

MPH-...

2
70001-33-33-
006-2022-00556-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

JORGE TULIO PÉREZ
HENANDEZ, NO NO
ABOGADO

INSTITUCION
EDUCATIVA
AGROPECUARIA
ANIBAL GANDARA
CAMPO

Asuntos por
Determinar 01/02/2024

Auto
concede
término

MPH-Se concede un término
para que la demanda sea
adecuada a un caso
contencioso administrativo....

3
70001-33-33-
006-2022-00629-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

CLAUDIA MARIA
ROLDAN ZABALA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/02/2024 Auto
inadmite MPH-...

Juzgado Administrativo de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 02/02/2024
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4
70001-33-33-
006-2022-00666-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA saudith benitez arrieta ALCALDIA SAN BENITO

ABAD
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2024 Auto
inadmite MPH-...
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